
 

Stránka 1 ze 2 

 

Oznámení zadavatele o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení 

s názvem 

„Rámcová dohoda na dodávku krmných směsí 2021, rozděleno na 

části 1 - 5“ 

 

Identifikační údaje o zadavateli 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 621 56 489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Rámcová dohoda na dodávku krmných směsí 2021, rozděleno na 

části 1 - 5 

Části:  Část 1 – MKS příprava porod 

Část 2 – MKS laktace 

Část 3 – MKS jalovice 

Část 4 – MKS suchostojné krávy 

Část 5 – krmivo – Propylen Glykol 

Předmět zakázky Dodávky   

Druh zakázky Zjednodušené podlimitní řízení 

 

Zadavatel na základě ust. §  48 odst. 2 písm. a) zákona  č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

R O Z H O D L   

o vyloučení níže uvedeného účastníka z další účasti v zadávacím řízení pro části 1 a 2 

veřejné zakázky: 

 

Název společnosti: MIKROP ČEBÍN a.s. 

Sídlo: č.p. 416, 664 23 Čebín 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 469 91 743 



 

Stránka 2 ze 2 

 

 

Odůvodnění: 

 

Účastník MIKROP Čebín a.s., IČO 46991743, se sídlem Čebín č.p. 416, 664 23 Čebín (dále 

jen „účastník“) podal dne 14. 9. 2021 nabídku v částech 1, 2, 3 a 4 této veřejné zakázky. Ve 

všech částech podal účastník nejvýhodnější nabídku, hodnotící komise proto provedla 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u nabídky účastníka v každé části zvlášť.  

Na základě provedeného posouzení nabídky účastníka hodnotící komise konstatuje, že 

z dokladů v nabídce účastníka vyplývá, že účastník nesplnil požadovanou technickou 

specifikaci pro části 1 a 2 veřejné zakázky, a to ze stejného důvodu. Při posuzování složení 

krmné směsi podle etikety dospěla hodnotící komise k závěru, že dodavatel uvádí místo 

požadované látky Fortysorb Fhyto látku Bentonit, což je neakceptovatelná změna, protože látka 

Bentonit je pouze jedna z několika látek obsažených ve Fortysorbu Fhyto. Jednalo by se tedy o 

ochuzení směsi o další látky. Vzhledem k tomu, že nabídka účastníka neobsahovala takové 

složení krmné směsi, které by odpovídalo technické specifikaci, doporučila hodnotící komise, 

zadavateli, aby vyloučil účastníka MIKROP ČEBÍN a.s., z další účasti v zadávacím řízení v 

částech 1 a 2 veřejné zakázky, pro nesplnění technické specifikace zadavatele podle ustanovení 

§48 odst. 2 písm. a) zákona. 

 

Zadavatel se ztotožňuje se závěrem hodnotící komise a vydává tímto rozhodnutí o vyloučení 

účastníka MIKROP Čebín a.s., z další účasti v zadávacím řízení pro části 1 a 2. 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o vyloučení dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 

od doručení oznámení o vyloučení dodavatele podle § 242 zákona. Zadavatel nesmí před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení dodavatele podle § 246 odst. 

1a) zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 

odst. 1 zákona. 

 

V Brně  

 

 

…...…………………………………… 

      prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 

                                                                                                       rektorka Mendelovy univerzity v Brně 


		2021-11-02T14:09:15+0100
	prof. Ing. Radim Farana, CSc.




